Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Горловская средняя общеобразовательная школа"

Скопинского муниципального района Рязанской области

Телефоны: 8 (49156) 7 3 - 4 -  70

Факс: 8 (4 9 1 5 6 )7 3 -4 -7 0

E-mail: gorlovoт/ vandexn u

Приказ JV® 124/11

31.08.2020

Г орлово

О внесении изменений в программу внеурочной деятельности 9- 11

классов

На основании решения педагогического совета от 30.08.2020 г. (протокол

№ 2)
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить изменения в План внеурочной деятельности в 9 - 11 классах в

рамках реализации Ф1.ОС СОО на 2020 -2021 учебный год, согласно

Приложения JV? 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Горловская Орехова Н. Т.

Приложение № I к приказу JVb 124/11 от 31.08.2020 г.

1. Изложить абзац Плана внеурочной деятельности в 9 - 11 классах в рамках

реализации ФГОС СОО на 2020 -2021 учебный год в следующей редакции:

«Организация внеурочной деятельности обучающихся 9 - И  классов является

неотъемлемой частью образовательного процесса МБОУ «Горловская СОШ» и

выстроена в едином образовательном пространстве за счет использования

ресурсов образовательного учреждения, в том числе за счет реализации

модульной образовательной программы «Технологии искусственного

интеллекта для школьника».